ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«___» __________2016 г.                 г. Грозный                                    № _____

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Грозного на 2016-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом   от  28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-РЗ    «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в части размещения нестационарных торговых объектов на территории города Грозного, руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Грозного на 2016-2026 годы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Грозного от 29 сентября 2015 года № 59 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Грозного на  2015-2025 годы».
3. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Грозного на официальном сайте Мэрии города Грозного.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного                                                   		         А.А. Динаев